
自由體操 (FX)

男子初級組 MAG Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

B202 李翊弘 Lee Yik Wang 4.200 8.866 0.000 13.066 1

B213 李翊民 Lee Yik Man Axel 3.800 9.100 0.000 12.900 2

B216 曹格致 Tso Gary Clifford 3.700 9.200 0.600 12.300 3

B217 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 4.500 7.766 0.000 12.266 4

B208 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 4.100 8.100 0.000 12.200 5

B205 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 3.700 8.466 0.000 12.166 6

B212 王滐進 Wong Kit Chun 3.700 8.266 0.000 11.966 7

B214 馬卓禧 Ma Kyle Cheuk Hei 4.500 7.466 0.000 11.966 7

B207 梁豐 Leung Fung 3.700 8.233 0.000 11.933 --

B206 鄧博熹 Tang Bok Hei 4.100 7.666 0.000 11.766 --

B209 方百翹 Fong Pak Kiu 4.700 7.000 0.000 11.700 --

B201 陳軍昊 Chan Alfred Kwan Hou 3.800 7.766 0.000 11.566 --

B204 吳漢培 Ng Hon Pui 3.700 7.766 0.000 11.466 --

B210 王偉權 Wong Wai Kuen 4.500 6.966 0.000 11.466 --

B203 陳鎬廉 Chan Ho Lim 4.100 7.300 0.000 11.400 --

B218 梁乘風 Leung Sing Fung 4.200 7.400 0.300 11.300 --

B215 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 3.700 7.300 0.000 11.000 --

B219 徐嘉希 Tsui Ka Hei 3.700 7.300 0.000 11.000 --

B211 王永亨 Wong Wing Hang 3.700 6.133 0.000 9.833 --

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2017-2018年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2017-2018



跳馬 (VT)

男子初級組 MAG Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

B213 李翊民 Lee Yik Man Axel 2.600 9.366 0.000 11.966 1

B219 徐嘉希 Tsui Ka Hei 2.600 9.200 0.000 11.800 2

B201 陳軍昊 Chan Alfred Kwan Hou 2.600 9.166 0.000 11.766 3

B206 鄧博熹 Tang Bok Hei 2.600 9.166 0.000 11.766 3

B203 陳鎬廉 Chan Ho Lim 2.600 9.133 0.000 11.733 5

B202 李翊弘 Lee Yik Wang 2.600 9.100 0.000 11.700 6

B210 王偉權 Wong Wai Kuen 2.600 9.033 0.000 11.633 7

B209 方百翹 Fong Pak Kiu 3.000 8.466 0.000 11.466 8

B217 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 2.800 8.666 0.000 11.466 8

B215 陳朗堯 Chan Long Yiu Jayden 2.600 8.833 0.000 11.433 --

B214 馬卓禧 Ma Kyle Cheuk Hei 2.800 8.466 0.000 11.266 --

B218 梁乘風 Leung Sing Fung 2.800 8.466 0.000 11.266 --

B208 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 2.600 8.500 0.000 11.100 --

B212 王滐進 Wong Kit Chun 2.600 8.400 0.000 11.000 --

B211 王永亨 Wong Wing Hang 2.600 8.200 0.000 10.800 --

B204 吳漢培 Ng Hon Pui 2.600 8.100 0.000 10.700 --

B205 林旻謙 Lum Man Him Cyrus 2.600 8.000 0.100 10.500 --

B216 曹格致 Tso Gary Clifford 2.600 7.733 0.000 10.333 --

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2017-2018年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2017-2018



雙槓 (PB)

男子初級組 MAG Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

B206 鄧博熹 Tang Bok Hei 3.700 8.500 0.000 12.200 1

B218 梁乘風 Leung Sing Fung 3.700 8.433 0.000 12.133 2

B214 馬卓禧 Ma Kyle Cheuk Hei 3.700 7.133 0.000 10.833 3

B209 方百翹 Fong Pak Kiu 3.700 6.766 0.000 10.466 4

B213 李翊民 Lee Yik Man Axel 3.300 4.766 0.000 8.066 5

B202 李翊弘 Lee Yik Wang 3.500 4.566 0.000 8.066 5

B217 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 3.000 3.266 0.000 6.266 7

B203 陳鎬廉 Chan Ho Lim 3.300 2.100 0.000 5.400 8

B201 陳軍昊 Chan Alfred Kwan Hou 2.700 2.200 0.000 4.900 --

B208 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 2.700 2.066 0.000 4.766 --

B219 徐嘉希 Tsui Ka Hei 2.800 1.900 0.000 4.700 --

B212 王滐進 Wong Kit Chun 1.900 2.133 0.000 4.033 --

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2017-2018年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2017-2018



單槓 (HB)

男子初級組 MAG Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 難度分

(D Score)

演出分

(E Score)

其他扣分

(Neutral

Deductions)

得分

(Score)

排名

(Rank)

B208 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 3.500 8.500 0.000 12.000 1

B206 鄧博熹 Tang Bok Hei 3.500 8.233 0.000 11.733 2

B202 李翊弘 Lee Yik Wang 2.800 8.900 0.000 11.700 3

B214 馬卓禧 Ma Kyle Cheuk Hei 3.500 7.933 0.000 11.433 4

B213 李翊民 Lee Yik Man Axel 3.000 8.366 0.000 11.366 5

B209 方百翹 Fong Pak Kiu 3.500 7.566 0.000 11.066 6

B218 梁乘風 Leung Sing Fung 3.500 7.000 0.000 10.500 7

B203 陳鎬廉 Chan Ho Lim 2.700 7.433 0.000 10.133 8

B219 徐嘉希 Tsui Ka Hei 2.000 4.600 0.000 6.600 --

B217 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 1.700 4.133 0.000 5.833 --

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2017-2018年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2017-2018



個人全能 (AR)

男子初級組 MAG Elementary

運動員編號

(No.)

姓名 Name 自由體操

FX

跳馬

VT

雙槓

PB

單槓

HB

總成績

Total

排名

(Rank)

B206 鄧博熹 Tang Bok Hei 11.766 11.766 12.200 11.733 47.465 1

B214 馬卓禧 Ma Kyle Cheuk Hei 11.966 11.266 10.833 11.433 45.498 2

B218 梁乘風 Leung Sing Fung 11.300 11.266 12.133 10.500 45.199 3

B209 方百翹 Fong Pak Kiu 11.700 11.466 10.466 11.066 44.698 4

B202 李翊弘 Lee Yik Wang 13.066 11.700 8.066 11.700 44.532 5

B213 李翊民 Lee Yik Man Axel 12.900 11.966 8.066 11.366 44.298 6

B208 徐嘉聰 Tsui Ka Chung 12.200 11.100 4.766 12.000 40.066 7

B203 陳鎬廉 Chan Ho Lim 11.400 11.733 5.400 10.133 38.666 8

B217 鄭禧倫 Cheng Hei Lun 12.266 11.466 6.266 5.833 35.831 --

B219 徐嘉希 Tsui Ka Hei 11.000 11.800 4.700 6.600 34.100 --

中國香港體操總會 主辦                             康樂及文化事務署 資助

2017-2018年度全港競技體操公開及新秀比賽

Hong Kong Artistic Gymnastics Open and Novice Championship 2017-2018


